АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.10.2023

	№
	626

О внесении изменений в постановление администрации Мурашинского муниципального округа от 19.01.2022 № 37

В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 05.04.2013                       № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд и в связи с кадровыми изменениями администрация Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить состав Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации МО Мурашинский муниципальный округ Кировской области в новой редакции согласно приложению № 1.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Мурашинского муниципального округа и в единой информационной системе в сфере закупок.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 09.10.2023 года.

Первый заместитель главы
администрации округа	                                                            А.В.Суслов
_______________________________________________________________

	Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Мурашинского муниципального округа от 09.10.2023 № 626

СОСТАВ
Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации МО Мурашинский Муниципальный округ Кировской области

	МЕТЕЛЬКОВСКАЯ
Ольга Александровна
	-главный специалист отдела экономики и муниципальных закупок, председатель комиссии
[bookmark: _GoBack]

	СПИВАКОВА
Екатерина Павловна
	-ведущий специалист отдела экономики и муниципальных закупок, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	КОНЕВА
Ольга Александровна

	-заведующий отделом экономики и муниципальных закупок